'̂ â/mo/ya^ Q/^íimící^icd{jia '̂ á^^a/ncía (^^mtálvíxx^ de ^locj^ ®í
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1117/2021

CO

São Roque, 18 de maio de 2021. |

Prezado Senhor,

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar providência para mudar de lugar a placa de sinalização, que está

atrapalhando a entrada da garagem de uma moradora na Rodovia Raposo

Tavares Km 54, Mayiasky.

Como acima exposto, a referida placa (foto anexa)

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de o|
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CO

CVJS
TT CO
CMX

^ O)
i-ll.

gcb
ímO

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os g<
Ô5 O
•r- C3)

00 o

S ^
r- E
ra o

CO ®

CO cõ

está atrapalhando a entrada da garagem da moradora, sendo indispensável a ||
sua mudança de lugar, o mais rápido possível. q|

N E

p
I 0

UJ s
< cr
u_ p
< o
cc (O

ffi E

U)0
U

•D

oE
•D CO
CO ü
c w

'55 «

ii
•g'8

o Q-RAFAEL TANZI DE ARAÚJO \ %%
(RAFAEL TANZI) 9g1m^12/2019/SPI

GABiSÍETE dK PRESIDÊNCIA

Ilustríssimo Senhor

MARCELO BANDEIRA FERREIRA BOAVENTURA ||
Diretor-Presidente da Concessionária CCR / VIAOESTE -^V3 -A 1

Rodovia Castelo Branco, km 24, lado par, sentido leste. Jardim Mutinga,
Barueri-SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 - 08:32 5583/2021

/vtc

fo)
o

Vereador \ presidência j |
o_.
E «5® c

E "o)

1°

5
cõ

ü_

K
>

i

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

A
FA

EL
TA

N
Zi

D
E

A
R

A
U

JO
;3

13
36

85
78

38
em

19
/0

5/
20

21
17

:1
2:

12
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
A

9G
0-

F9
X

7-
H

8M
8-

N
9H

3

0
0

c
n

1-

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
X
05
z

oò

r: CO
CVJX

tx
^ 05
t-LL

góSej
IO0
p<

CO o

Sg
E

So

CO Q)

^ <Ü
o-,g
3 S
< D
X CO
<"ü5
LU S
o =

N E

pT3

—J "®
UJ §
< cr
u_ p
< o
X CD

o £
Q- CO
® E

So

0)0

o E
•o CO
(O Ü
C.Í2

"ü) w

raS

ii
'E8
0%:
o o.

•5.®
•o
o 0

a

c CO
03 C

E "o)
D 'C

O

"O O
03-c

O
o

5
cõ

X